
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 жовтня 2024 р. Чернігів № 844 

 

Про призначення та  

виплату грошових винагород 

 

Відповідно до статей 6, 22 та 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання обласної Програми розвитку фізичної культури та 

спорту Чернігівської області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням  

обласної ради від 26.01.2021 № 22-2/VIII (зі змінами), з метою стимулювання 

розвитку в області спорту вищих досягнень, забезпечення матеріального і 

морального заохочення провідних спортсменів та їх тренерів 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Призначити грошові винагороди: 

1) АФОНЧЕНКО Інні Віталіївні за зайняте перше місце у вправі ПП-3 

(mixed team) у складі національної збірної команди України на чемпіонаті світу 

зі стрільби кульової серед осіб з порушеннями слуху, який відбувся у 

м. Ганновер (Німеччина) у період з 31 серпня до 07 вересня 2024 року, в сумі 

15000,00 гривень;  

2) ШЛЕХТ Вікторії Леонідівні, особистому тренеру Афонченко Інни 

Віталіївни, в сумі 7500,00 гривень. 

2. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити виплату грошових винагород за рахунок коштів обласного 

бюджету в межах кошторисних призначень, передбачених на проведення 

заходів з фізичної культури і спорту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


